
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Napojení silnice II/322 na D35 MÚK Dašice“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 

V Praze dne 10. 12. 2021   
 
Vážení, 
 

zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „V“) ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

10. 

V objektu SO 102,položka 429172 - Mostní konstrukce přesýpané z 
vlnitého plechu - žádáme o parametry (tloušťku plechu) vlnitého 
plechu. Bez tohoto údaje nenacení výrobce materiál. 

Tloušťka plechu se navrhuje 3,5 mm. 

11. 

V objektu SO 101 vodorovné konstrukce v položce č. 46615 DLAŽBY 
VEGETAČNÍ Z TVÁRNIC Z PLASTICKÝCH HMOT Geobuňky s 
perforovanými stěnami výšky 0,2 m vč. ukotvení; výplň geobuněk 
ornicí, která je součástí SO801. Skupina měření: G4612. V položce je 
uvedena výška perforované geobuňky 0,2m v TZ je uvedena plošná 
geobuňka tl. 0,1m. Muže zadavatel upřesnit, jaká je správná výška 
geobuňky. 

Tloušťka geobuněk se navrhuje 0,1 m. 



- 2 - 

12. 

V objektu SO 101 ve VV je uvedena položka 572214 SPOJOVACÍ 
POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2, v TZ je uveden 
modifikovaný postřik pouze pod SMA vrstvou a nemodifikovaný 
postřik pod vrstvou ACL 16S a ve vzorovém příčném řezu jsou postřiky 
nemodifikované, muže zadavatel objasnit, jaké budou použity 
postřiky? 

Postřiky budou použity dle TZ. Pod SMA vrstvou modifikovaný postřik a 
pod vrstvou ACL 16S nemodifikovaný postřik. 

13. 
Může zadavatel upřesnit z jakého důvodu je větší výměra převrstvení 
ornice než sejmutí ornice na celé stavbě? 

U položky č. 12190 je uvažováno s převrstvením ornice o celkovém objemu 
52 607,555 m3. Ve výkazu výměr v řádku Celkem je tato hodnota 
vynásobena 3. Je uvažováno, že se převrstvení ornice provede 3x – viz popis 
v položce. 

14. 

V objektu SO 101 položka 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A 
NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ je výměra 2 785,450M3, která 
neodpovídá výměře u položky 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU, 
muže zadavatel upřesnit, která výměra je správná. 

V položce č. 17120 má být správná výměra 1740,90+947,25=2688,15 m3. 
Položka č. 014102 je správná. 

15. 

viz výše uvedené žádosti o vysvětlení ZD 
 
 

V návaznosti na výše uvedená vysvětlení zadavatel provedl opravnou 
korekci ZD a vydává tímto nový aktualizovaný soupis prací, který je 
přílohou tohoto vysvětlení: 
 

 Příloha g.b) II_322 na D35 MUK Dašice_3. část_Soupis prací - 
aktualizovaný na základě vysvětlení č. 15. 

 

(V soupise prací akce "Napojení silnice II/322 na D35 MÚK Dašice" se mění: 
       -   Vypouští se položka č. 02960 Ostatní požadavky - odborný dozor. 
       -  Mění se výměra SO 801 - 18710 Ošetření ornice na skládce. 
       - Mění se výměra SO 801 - 12110 Sejmutí ornice. 
Množství sejmuté ornice je ponížené o množství, které se sejmulo v rámci 
záchranného archeologického průzkumu. Sejmutá ornice se nachází na deponii v 
km 0,9 - km 1,0 přeložky silnice II/322, před silnicí III/32246 (Kostěnice - Dašice)). 
 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je třeba 
použít toto upravené znění přílohy. Současně tímto pozbývají platnosti 
předchozí vydané přílohy. 

 
 S pozdravem 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2021-12-10T15:06:29+0100
	Petr Lis




